
采购清单

采购单位 榆林市森林草原防火中心 备案函号 ZCSP-榆林市-2025-00662

项目名称 榆林市森林草原防火中心森林草原防火机具和装备货物采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,100,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他农业
和林业机

械

森林草原
防火扑火
机具和装
备货物采
购

1,100,000
.00

1 批
1,100,000

.00

采购背负式风力灭火机
46台、油锯28台、背负
式割灌机48台、扑火阻
燃服（全套）100套、
自动灭火球800个、铁
扫把500把、橡胶扑火
拍550把、森林防火太
阳能语音宣传杆（带监
控）32套。符合招标文
件产品技术参数。
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